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61. Internationales ÖRV Radliga Raiffeisenbank Kirschblütenrennen

Datum: Sonntag, 23. April 2023

Distanz 69,2 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ
Schnitt 36,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

TÓTH Réka441. 2006 HUN 1:53:03DSI CYCLING TEAM  *

SLANÍKOVÁ Nela932. 2004 CZE  "Team Dukla Praha [+0:00]*

NĚMCOVÁ Barbora913. 2004 CZE  "Team Dukla Praha  "*

GÖTZENBERGER Lena464. 1996 GER  "Bikewuiderer Landshut  "

MAYRHOFER Lucy845. 2002 GER  "Team Stuttgart  "*

STADLER Sabine396. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

WINTER Elisa187. 2004 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "*

COOPER Amalie118. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "*

VENTKER Lydia789. 1985 GER  "MAXX-Solar Rose Women Racing  "

RUMPL Laura3810. 1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

THOMA Pia-Maria4011. 1984 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

SIMON Jette7412. 2004 GER  "MAXX-Solar Rose Women Racing  "*

HEIGL Nadja7013. 1996 AUT  "SU Bikestore.cc Team  "

DOPJANS Hanna8214. 2002 GER  "Team Stuttgart  "*

SLAVINEC Romana5815. 1990 AUT  "Soltec Team  "

MOISESCU Lena6316. 2005 GER  "Team Mangertseder Bayern  "*

EHRENREICH Franziska1217. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "*

FRÜH Magdalena5418. 2000 AUT  "Racing Team Haiming  "

KOFLER Anna6519. 1997 AUT  "URC Veloblitz  "

REICHERT Alina720. 1996 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "

MACHACOVÁ Jarmila9821. 1986 CZE  "Team Dukla Praha  "

HARTYCHOVÁ Nicole9422. 2001 CZE 1:53:11Team Dukla Praha [+0:08]*

BERTLEFF Anja8123. 1999 GER 1:53:23Team Stuttgart [+0:20]

GIERINGER Sandra2624. 1998 AUT  "La Musette Radunion  "

MARKOVÁ Adéla10025. 2005 CZE 1:53:31Team Dukla Praha [+0:28]*

HILD Amélie7326. 1993 FRA 1:54:37MAXX-Solar Rose Women Racing [+1:34]

MARTINI Johanna4927. 2004 AUT  "Hess Cycling Team  "*

ZIEGLER Carina4228. 1989 AUT 1:54:41ARBÖ Rapso Knittelfeld [+1:38]

SCHÖNAUER Petra5529. 1971 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "

BÁRTOVÁ Gabriela9230. 2003 CZE 1:55:10Team Dukla Praha [+2:07]*

VANÍČKOVÁ Tereza4531. 2000 CZE  "Team seven  "

STELLING Victoria8532. 2001 GER  "Team Stuttgart  "*

MACHNER Katharina3633. 1994 AUT 1:55:13ARBÖ Rapso Knittelfeld [+2:10]

WIESTNER Lisa4134. 1991 AUT 1:55:44ARBÖ Rapso Knittelfeld [+2:41]

CZÉCZEI Flóra5035. 2001 HUN 1:56:56Joyride Women Cycling Team [+3:53]*

GIGELE Jana3336. 1997 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

CIBULKOVÁ Tereza5937. 2006 CZE  "TJ Auto Škoda Mladá Boleslav  "*

KROMM Lisa7538. 1988 GER  "MAXX-Solar Rose Women Racing  "

BRIEFER Anna4839. 1993 AUT  "Geizhals.at VICCRD  "

HALLWIRTH Julia4740. 2005 AUT  "Geizhals.at VICCRD  "*

KRAUT Cecilia3541. 1976 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

HARTL Manuela242. 1975 GER  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz  "

NEUMÜLLER Karoline6743. 1996 AUT  "RC einDRUCK Sarleinsbach  "

STRASSER Katharina5744. 2000 AUT 1:57:30RC ARBÖ SK Voest [+4:27]

ZEISE Miriam8745. 2004 GER  "Team Stuttgart  "*

WILLINGER Nadine1746. 1996 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "

FARKAS Janka4347. 2005 HUN  "Hírös ESC  "*

AUTENGRUBER Petra3148. 1992 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  "

TUSINT Carla8649. 2004 GER  "Team Stuttgart  "*

BAUMGARTNER Lena2150. 2001 AUT 1:58:16La Musette Radunion [+5:13]*

KREIDL Katharina1551. 2001 AUT 2:00:50UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+7:47]*

BURTSCHER Larissa6952. 2003 AUT 2:00:51RSV Vor dem Arlberg [+7:48]*
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CSENAR Lisa1 1982 AUT DNFTeam Cookina ARBÖ ASKÖ Graz

NEMETH Bettina Tímea5 2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ ASKÖ Graz*

FELLNER Victoria24 1997 AUT DNFLa Musette Radunion

KRONES Nina27 1999 AUT DNFLa Musette Radunion

SVOZIL Anna29 1996 AUT DNFLa Musette Radunion

PÉTERI Niké51 1998 HUN DNFJoyride Women Cycling Team

BÄRNTHALER Sarah53 2000 AUT DNFOne World Cycling Club e.V.

SCHÖNAUER Lara Marie56 2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels*

HERMANOVÁ Adéla60 2005 CZE DNFSPORTCOMPLEX Břeclav*

VOGL Anja61 2001 AUT DNFSTP cycling club*

KANKOVSKA Nela62 2006 CZE DNFTeam CC Pave76*

VÖCKL Kristina66 1989 GER DNFRadsportverein 1895 Passau

KUHRN Sabrina68 1991 AUT DNFRC Raiba Kosmopiloten Zwettl

KASTENHUBER Sarah72 2002 GER DNFSopela Women's Team*

RUNTOVÁ Hanka95 2004 CZE DNFTeam Dukla Praha*

BARTONIKOVA Veronika96 2002 CZE DNFTeam Dukla Praha*

Anzahl der Starter: 68
Ausgeschiedene Fahrer: 16
Nicht am Start: 21

Communiqué of the jury:

Aktivster Fahrerin:
# 91 10047309914 NEMCOVÁ Barbora Team Dukla Praha

Beste Mannschaft:
ARBÖ Rapso Knittelfeld

Das Kommissarskollegium

Distanz 69,2 km Ergebnisliste: WU U 23
Schnitt 36,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

SLANÍKOVÁ Nela931. 2004 CZE 1:53:03Team Dukla Praha  *

NĚMCOVÁ Barbora912. 2004 CZE  "Team Dukla Praha [+0:00]*

MAYRHOFER Lucy843. 2002 GER  "Team Stuttgart  "*

WINTER Elisa184. 2004 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "*

SIMON Jette745. 2004 GER  "MAXX-Solar Rose Women Racing  "*

DOPJANS Hanna826. 2002 GER  "Team Stuttgart  "*

EHRENREICH Franziska127. 2003 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "*

HARTYCHOVÁ Nicole948. 2001 CZE 1:53:11Team Dukla Praha [+0:08]*

MARTINI Johanna499. 2004 AUT 1:54:37Hess Cycling Team [+1:34]*

BÁRTOVÁ Gabriela9210. 2003 CZE 1:55:10Team Dukla Praha [+2:07]*

STELLING Victoria8511. 2001 GER  "Team Stuttgart  "*

CZÉCZEI Flóra5012. 2001 HUN 1:56:56Joyride Women Cycling Team [+3:53]*

ZEISE Miriam8713. 2004 GER 1:57:30Team Stuttgart [+4:27]*

TUSINT Carla8614. 2004 GER  "Team Stuttgart  "*

BAUMGARTNER Lena2115. 2001 AUT 1:58:16La Musette Radunion [+5:13]*

KREIDL Katharina1516. 2001 AUT 2:00:50UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+7:47]*

BURTSCHER Larissa6917. 2003 AUT 2:00:51RSV Vor dem Arlberg [+7:48]*

Nicht in der Wertung:

NEMETH Bettina Tímea5 2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ ASKÖ Graz*

RUNTOVÁ Hanka95 2004 CZE DNFTeam Dukla Praha*

VOGL Anja61 2001 AUT DNFSTP cycling club*

BARTONIKOVA Veronika96 2002 CZE DNFTeam Dukla Praha*

KASTENHUBER Sarah72 2002 GER DNFSopela Women's Team*

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 4
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Distanz 69,2 km Ergebnisliste: WJ Juniorinnen
Schnitt 36,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

TÓTH Réka441. 2006 HUN 1:53:03DSI CYCLING TEAM  *

COOPER Amalie112. 2005 GBR  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:00]*

MOISESCU Lena633. 2005 GER  "Team Mangertseder Bayern  "*

MARKOVÁ Adéla1004. 2005 CZE 1:53:31Team Dukla Praha [+0:28]*

CIBULKOVÁ Tereza595. 2006 CZE 1:56:56TJ Auto Škoda Mladá Boleslav [+3:53]*

HALLWIRTH Julia476. 2005 AUT  "Geizhals.at VICCRD  "*

FARKAS Janka437. 2005 HUN 1:57:30Hírös ESC [+4:27]*

Nicht in der Wertung:

SCHÖNAUER Lara Marie56 2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels*

KANKOVSKA Nela62 2006 CZE DNFTeam CC Pave76*

HERMANOVÁ Adéla60 2005 CZE DNFSPORTCOMPLEX Břeclav*

Anzahl der Starter: 10
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 3

Distanz 69,2 km Ergebnisliste: WE/WU/WJ - LM OÖ
Schnitt 36,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

SCHÖNAUER Petra551. 1971 AUT 1:54:41RC ARBÖ Felbermayr Wels  

NEUMÜLLER Karoline672. 1996 AUT 1:56:56RC einDRUCK Sarleinsbach [+2:15]

STRASSER Katharina573. 2000 AUT 1:57:30RC ARBÖ SK Voest [+2:49]

Nicht in der Wertung:

SCHÖNAUER Lara Marie56 2006 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels*

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
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